[image: image1]

（可公开）

大兴区六届人大一次会议

第151号建议的办理报告（C类）
崔婕代表：

您提出的关于“武警驻地水源问题”的建议收悉，现将办理情况报告如下：

自收到意见建议后我镇非常重视，武装部及时与该单位人大代表崔婕进行联系并邀请崔婕同志到镇里召开座谈会，面对面了解相关情况。镇党委委员、武装部长孟凡雷，二级调研员刘葆东，水务站站长刘万鹏，镇人大工作人员一同与猎鹰保障部部长肖振山，人大代表崔婕共同研讨该意见建议，并对实际情况进行说明。现全镇百姓使用的自来水均为地下水源，未使用北京市自来水供水管网，所以现不能完成该意见建议。我镇将积极与区里相关部门联系力争早日完成供水设施的改造，并与崔婕代表保持联系及时转达最新相关政策。

                             大兴区安定镇人民政府
                                2022年6月21日

主管领导签发：

承办人及联系电话：

代表意见：